
Diário Oficial Eletrônico  n. 10.626 3 de setembro de 2021 Página 168

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

68006021 ROSANGELA ROCCATI 
DA S. GOMES

ASSISTENTE DE ATIVIDADES 
DE TRÂNSITO

06/07/19 a 
05/07/20

02/08/21 a 
16/08/21

15

20466022 SHEILA DURAES 
BARBOSA SANTOS

ASSISTENTE DE ATIVIDADES 
DE TRÂNSITO

27/03/19 a 
26/03/20

25/08/21 a 
08/09/21

15

40718021 SILNEI SILVA SABINO ASSISTENTE DE ATIVIDADES 
DE TRÂNSITO

16/11/18 a 
15/11/19

30/08/21 a 
13/09/21

15

65241021 SILVANA SOTOLANI 
FURLAN

GESTOR DE EDUCAÇÃO E 
SEGUR. DE TRÂNSITO

26/01/20 a 
25/01/21

23/08/21 a 
06/09/21

15

111997021 SIMONE SUEMI ISERI ASSISTENTE DE ATIVIDADES 
DE TRÂNSITO

22/11/19 a 
21/11/20

02/08/21 a 
31/08/21

30

78838022 SUZENE SOCORRO 
FERREIRA

ASSISTENTE DE ATIVIDADES 
DE TRÂNSITO

25/05/19 a 
24/05/20

17/08/21 a 
31/08/21

15

67012022 TERESA DE OLIVEIRA 
FIRMINO

AGENTE DE ATIVIDADES DE 
TRÂNSITO

03/06/20 a 
02/06/21

02/08/21 a 
31/08/21

30

79012021 THAIS TRINDADE 
MONTORO

ASSISTENTE DE ATIVIDADES 
DE TRÂNSITO

01/12/18 a 
30/11/19

09/08/21 a 
23/08/21

15

430808022 UESLEI DE CARVALHO 
GONZALES

GESTÃO OPERACIONAL E 
ASSISTÊNCIA 

01/01/20 a 
31/12/20

16/08/21 a 
30/08/21

15

107472021 VALDECY MARIA 
PEREIRA

AGENTE DE ATIVIDADES DE 
TRÂNSITO

10/05/19 a 
09/05/20

02/08/21 a 
16/08/21

15

102855021 VERENA BATISTA 
MONTEIRO

ASSISTENTE DE ATIVIDADES 
DE TRÂNSITO

05/01/20 a 
04/01/21

11/08/21 a 
09/09/21

30

77006021 WILSON NUNES DE 
ARAUJO

AGENTE DE ATIVIDADES DE 
TRÂNSITO

03/02/20 a 
02/02/21

02/08/21 a 
31/08/21

30

CAMPO GRANDE-MS, 31 DE AGOSTO DE 2021.

RUDEL ESPÍNDOLA TRINDADE JUNIOR
Diretor Presidente do Departamento Estadual de Trânsito

Fundação de Turismo de Mato Grosso do Sul

PORTARIA “P” FUNDTUR N. 051 DE 01 DE SETEMBRO DE 2021.

O DIRETOR-PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO DE TURISMO DE MATO GROSSO DO SUL, no uso de 
suas atribuições que lhe confere o inciso IV, art. 11 do Decreto Estadual nº 15.623, de 01 de março de 2021, 
resolve:

Designar como titulares os servidores Diego Garcia Santos, matrícula 111778028, Geancarlo de Lima 
Merighi, matrícula 107816021, Danielle Cardoso de Moura, matrícula 435916021 e suplentes Maria Helena Martins 
Alves de Assis, matrícula 95025022, Débora Bordin Fluhr, matrícula 1108630263 e Bruna Gomes, matrícula 
427492024 para constituírem a Comissão de Ética, com validade a contar de 30/08/2021.

   Campo Grande, 01 de setembro de 2021.

BRUNO WENDLING
Diretor-Presidente da Fundação de Turismo de MS

Fundação Serviços de Saúde de Mato Grosso do Sul

Portaria “P” FUNSAU nº 242 de 02 de julho de 2.021.

O Diretor – Presidente da Fundação de Serviços de Saúde de Mato Grosso do Sul, no uso de 
suas atribuições legais e regulamentares, conforme disposto no Decreto nº 12.934, de 12 de fevereiro de 2010, 
com alterações feitas através do Decreto nº. 13.913, de 26 de março de 2014 e no Decreto “P” nº 662 de 30 de 
junho de 2.021, resolve: 

Constituir COMISSÃO DE SINDICÂNCIA, composta pelos seguintes servidores: Alessandro 
Almeida Esmi, matrícula 98110021, Sandra Souza dos Santos, matrícula 431896021 e Valéria Lourenço, 
matrícula 55506021, para no prazo da Lei, sob a Presidência do primeiro, apurar as irregularidades constantes no 
Processo nº 27/004.653/2021. 


